
 

UCHWAŁA Nr VII(76)2019 

RADY MIEJSKIEJ w BARCZEWIE 

 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonywania zadań własnych gminy w zakresie 

lokalnego pasażerskiego transportu zbiorowego 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  

( Dz.U z 2018 r, poz 2016 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) przy uwzględnieniu przepisów 

rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 

2007r. dotyczących usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu 

pasażerskiego oraz uchylające rozporządzenia Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70 

(Dz.Urz.UE L 2007.315.1) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powierza się Gminie Olsztyn świadczenie usługi publicznej polegającej na wykonywaniu 

ustawowego zadania własnego Gminy dotyczącego zaspakajania potrzeb mieszkańców                

w zakresie lokalnego pasażerskiego transportu zbiorowego. 

 

§ 2. 

 

Wykonywanie zadania, o którym mowa w  § 1  powierza się  Gminie Olsztyn na czas 

nieokreślony z terminem rozpoczęcia od dnia 01 czerwca 2019 r.   

 

§ 3. 

 

Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania  powierzonego zadania 

własnego gminy, o którym mowa w § 1 w tym zakres uprawnień i obowiązków, określi 

porozumienie zawarte między Gminą Barczewo a Gminą Olsztyn. 

 

 § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

  

 

 

 


